Công ty Đấu giá Hợp danh Tiên Phong. Trụ sở chính: Số 276 Quốc Lộ 62,

phường Long An, tỉnh Tây Ninh hoặc Chi nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh

Tiên Phong. Địa chỉ: 9D Trương Tùng Quân, phường Tân Ninh, tỉnh Tây Ninh.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 769.680.000 đồng (Bảy trăm sáu

mươi chín triệu, sáu trăm tám mươi nghìn đồng)

Lưu ý: giá khởi điểm tài sản nêu trên chưa bao gồm thuế, phí và các lệ phí

liên quan; người trúng đấu giá tự chịu trách nhiệm liên hệ với cơ quan nhà nước

có thẩm quyền để làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản va phải nộp

các khoản phí, lệ phí, thuế theo quy định của pháp luật.